
Министерство по физической 
культуре и спорту  

Республики Саха (Якутия) 
 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
Физическэй култуураҕа уонна 
успуорка министиэристибэтэ 

 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

 
 

О внесении изменений в список кандидатов  
в спортивную сборную команду Республики Саха (Якутия)  

по виду спорта «спортивная борьба» на 2024 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2007 г. № 329 – ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Республики 

Саха (Якутия) от 18.06.2009 г. 696-3 № 327-VI «О физической культуре и 

спорту в Республике Саха (Якутия), приказом Министерства по физической 

культуре и спорту Республики Саха (Якутия) от 17.02.2020 года № 74 – ОД «Об 

утверждении порядка формирования списков кандидатов в спортивные 

сборные команды Республики Саха (Якутия)» п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменение в список кандидатов в спортивную сборную 

команду Республики Саха (Якутия) по виду спорта «спортивная борьба» на 

2024 год, согласно приложению к настоящему приказу;  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Первый заместитель 

министра 

[SIGNERSTAMP1] А.Н. Бугаев 

 

 




